



Հաստատում եմ
Վանաձորի թիվ 7 մանկապարտեզ ճՈԱԿ

տնօրեն

Ն.Բադալյան

« » դեկտեմբեր

2018 թ.

«Վանաձորի համայնքի թիվ 7 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ
2018թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն «Վանաձոր համայնքի թիվ 7 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը Նախադրյալական կրթություն

Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարները

CPV ծածկագիր ը	Գնման առարկան	Զափմա ն միավոր ը	Քանակը	Միավոր ի գինը	Ընդհանու ր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացա կարգը)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ				5372336,00	*
	1.Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				2968000	
	Հիմնական սննդամթերք/ծնողական գումարներից/					
3221250	Դդմիկ	կգ	30	450	13500	ԳՀ
3221410	Կաղամբ	կգ	250	150	37500	ԳՀ
3221410	Կաղամբ	կգ	200	200	40000	ԳՀ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	20	450	9000	ԳՀ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	230	210	48300	ԳՀ
15331161	Սոխ	կգ	15	300	4500	ԳՀ
15331164	Գազար	կգ	30	300	9000	ԳՀ
15331166	Վարունգ	կգ	80	250	20000	ԳՀ
15331167	Կանաչի խառը	կապ	50	250	12500	ԳՀ
15331163	Բազունկ	կգ	25	400	10000	ԳՀ
15331139	Լոլիկ	կգ	50	250	12500	ԳՀ
15331161	Տավարի մսից պահածո	կգ	80	750	60000	ԳՀ
15111120	Տավարի միս /1-ին կարգի /	կգ	100	3800	380000	ԳՀ
15111120	Տավարի միս /2-րդ կարգի/	կգ	100	3400	340000	ԳՀ
15112100	Հավի միս /1-ին կարգի/	կգ	60	1850	111000	ԳՀ
15112100	Հավի միս /2-րդ կարգի/	կգ	80	1400	112000	ԳՀ
15332270	Մրգային հյութեր	լիտր	80	750	60000	ԳՀ
3142510	Ձուլ	հատ	1700	85	144500	ԳՀ
322334	Բանան	կգ	40	900	36000	ԳՀ
3222331	Դեղձ	կգ	20	400	8000	ԳՀ
15332140	Խնձոր	կգ	50	350	17500	ԳՀ
15332191	Մանդարին	կգ	40	350	14000	ԳՀ
3222331	Ծիրան	կգ	30	350	10500	ԳՀ
15511100	Կաթ պաստերիզացված	լիտր	300	500	150000	ԳՀ
15511600	Խտացրած կաթ	տոուփ	150	450	67500	ԳՀ
15512000	Թթվասեր	տոուփ	180	580	104400	ԳՀ
15551600	Մածուն	լիտր	150	224	33600	ԳՀ
15542100	Կաթնաշոռ	տոուփ	280	550	154000	ԳՀ
15541100	Պանիր <<Լոռի>>	կգ	24	2600	62400	ԳՀ
15530000	Կարագ	կգ	50	4500	225000	ԳՀ
15400000	Յուղ	կգ	40	2300	92000	ԳՀ
15421100	Յուղ /բուսական/	լիտր	100	750	75000	ԳՀ
15616000	Հնդկածավար	կգ	40	550	22000	ԳՀ
3211300	Բրինձ	կգ	90	500	45000	ԳՀ
15842300	Հավա	կգ	24	1200	28800	ԳՀ

15622310	Կիսել	տուփ	200	450	90000	ԳՀ
3212213	Ոլոռ	կգ	40	380	15200	ԳՀ
3212211	Ոսպ	կգ	40	700	28000	ԳՀ
15612180	Այլուր	կգ	80	250	20000	ԳՀ
15851100	Մակարոնեղեն	կգ	200	380	76000	ԳՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	200	410	82000	ԳՀ
15842110	Շոկոլադապատ կոնֆետ	կգ	10	2200	22000	ԳՀ
15821200	Թխվածքաբլիթ	կգ	10	1100	11000	ԳՀ
15863200	Թեյ	տուփ	20	350	7000	ԳՀ
15841300	Կակաո փոշի-/100գ/	տուփ	20	350	7000	ԳՀ
15622322	Աղ.պղպեղ	կգ	2	1650	3300	ԳՀ
15872400	Աղ յոդացված	կգ	50	200	10000	ԳՀ
15333100	Տոմատի մածուկ/1000գ/	կգ	15	1100	16500	ԳՀ
15872600	Սոդա մանդարին	կգ	40	250	10000	ԳՀ
	Բ/ Այլ սննդամթերք	կգ			675114	ԳՀ
15541100	Պանիր	կգ	50,4	1800	90720	ԳՀ
15616000	Հաճարածավար	կգ	80	500	40000	ԳՀ
15616000	Ցորենածավար	կգ	80	430	34400	ԳՀ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	1210	210	254100	ԳՀ
3221410	Կաղամբ	կգ	455,3	150	68295	ԳՀ
15331164	Գազար	կգ	170,4	260	44304	ԳՀ
15331163	Բազունկ	կգ	174,6	240	41904	ԳՀ
15331161	Սոխ	կգ	163,4	290	47386	ԳՀ
15332140	Խնձոր	կգ	154,3	350	54005	ԳՀ
15811120	Հաց	կգ	2642	366	966972	ԳՀ
15811200	Բուլկի	հատ	1250	117	146250	ԳՀ
	Գրասենյակային նյութեր	դրամ	11000		11000	
	հաշվիչ	հատ	1	4000	4000	ՄԱ
	օրատետր	հատ	1	2100	2100	ՄԱ
	թղթապանակ օղակներով	հատ	2	700	1400	ՄԱ
	ֆայլ	հատ	20	10	200	ՄԱ
	գրիչ	հատ	2	150	300	ՄԱ
	Մատիտ/գրաֆիտե միջուկով	հատ	1	80	80	ՄԱ
	Սպիտակեցնող	հատ	1	250	250	ՄԱ
	Սոսիս	հատ	2	300	600	ՄԱ
	Թուղթ / գրասենյակային, Ա-4	հատ	1	1900	1900	ՄԱ
	նշումների թուղթ	հատ	1	170	170	ՄԱ
	Էներգետիկ ծառայություններ	դրամ	271700	1	271700	ՄԱ
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	121700	1	121700	ՄԱ
65200000	Գազ	դրամ	150000	1	150000	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ	դրամ	63300	1	63300	ՄԱ
65100000	Զուր	դրամ	29800	1	29800	ՄԱ
90512000	Աղբահանություն	դրամ	33500	1	33500	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություններ	դրամ	60000	1	60000	ՄԱ
	Կենցաղային նյութեր	դրամ	50000		50000	ՄԱ
39714100	Օդափոխիչ	հատ	6	600	3600	ՄԱ
39831247	Ժամելի սպիրտ	հատ	10	360	3600	ՄԱ
39831283	Հատակի լաթ	հատ	4	1000	4000	ՄԱ
39831240	Ռախշա	հատ	10	310	3100	ՄԱ
39836000	Ավել	հատ	6	1000	6000	ՄԱ
39831281	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	4	400	1600	ՄԱ
39831247	Սան մաքրման միջոց	հատ	6	1050	6300	ՄԱ
39831100	Աման լվանալու հեղուկ	հատ	22	400	8800	ՄԱ
18421130	Ձեռնոց	հատ	6	300	1800	ՄԱ

33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	60	120	7200	ՄԱ
39831270	Սպունգ	հատ	10	250	2500	ՄԱ
39831282	Սեղանի լաթ	հատ	10	150	1500	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ	դրամ	70000	1	70000	ՄԱ
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայություն	դրամ	42000	1	42000	ՄԱ
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	դրամ	90000	1	90000	ՄԱ
	Այլ նյութեր / Շինարարական նյութեր				80000	ՄԱ
	Ծեփամածիկ	պարկ	4	3000	12000	ՄԱ
	գիպսոնիտ	պարկ	3	2500	7500	ՄԱ
	ներկ	հատ	4	2500	10000	ՄԱ
	գուաշ գունանյութ	հատ	4	350	1400	ՄԱ
	սերպիանկա շովի	հատ	3	2000	6000	ՄԱ
	հղկաթուղթ	մ	5	2000	10000	ՄԱ
	ռեզետկա	հատ	3	2200	6600	ՄԱ
	ռոլիկ փոքր	հատ	3	1500	4500	ՄԱ
	քիվ վարագույրի	հատ	6	2000	12000	ՄԱ
	կտրող սկավառակ	հատ	5	1000	5000	ՄԱ
	շրիշակ	հատ	8	625	5000	ՄԱ
	Դեղորայք և վիրակապային նյութեր	դրամ	10000	1	10000	ՄԱ

Գնումների համակարգող՝ 